
平成２９年３月吉日 
 
保護者の皆様 

 
礼文町立礼文小学校 
校 長 佐々木 康 

 

第１２８回卒業証書授与式のご案内 
  

早春の候、皆様にはご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校

の教育に対し特段のご理解とご支援をいただいておりますことに、心よりお礼申し上げま

す。 

さて、本校、平成２８年度第１２８回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。 

つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、ご臨席の栄を賜り、８名の卒業生の門出

に祝福と激励をいただきたく、謹んでご案内申し上げます。 

 

記 

 
１，日 時   平成２９年３月１９日（日） 午前１０時開式 

 

         ※会場には９時５０分までお入りください。 

 

２，式 場   礼文町立礼文小学校 体育館 
 


